Infr. 6. 4. 4.

B David collū tuum, quę ædificata est cum propugnaculis.
 mille clypei pendēt ex ea, omnis armatura fortium.
 5 ? Duo hubera tua, sicut duo hinnuli caprę gemelli,
 qui pascuntur in liliis, ? donec aspiret dies, &
 6 inclinentur vmbre. Vadā ad montē myrrhæ, &
 7 ad collem thuris. ? Tota pulchra

es amica mea, & macula nō est in te. ¶ Ve-
 ni de Libano sponsa mea, veni de Liba- 8
 no, veni: coronaberis de capite Amanā, C
 de vertice Sanir & Hermon, de cubilibus
 leonum, de montibus pardorū. ¶ Vulnera 9
 sti cor meum soror mea sponsa, vulnera-
 sti cor meum in vno oculorum tuorum,
 & in vno crine colli tui. ¶ Quā pulchra 10
 sunt mammæ tuæ soror mea sponsa? pul-
 chriora sunt hubera tua vino, & odor un-
 guentorum tuorum super omnia aroma-
 ta. ¶ Fauus distillans labia tua sponsa, mel 11
 & lac sub lingua tua: & odor vestimen- D
 torum tuorum sicut odor thuris. ¶ Hor-
 tus conclusus soror mea sponsa, hortus 12
 conclusus, fons signatus. ¶ Emissiones tuæ 13
 paradisi malorum punicorum cum po-
 morum fructibus. Cypri cū nardo, ¶ nar- 14
 dus & crocus, fistula & cinnamomū cum
 vniuersis lignis Libani, myrrha & aloe cū
 omnibus primis unguentis. ¶ Fons horto- 15
 rii: puteus aquarū viuentiū, quę fluunt in
 petu de Libano. ¶ Surge Aquilo, & veni 16
 Auster, perfla hortum meum, & fluant
 aromata illius.

CAP. V.

Veniat dilectus meus in hortū suum, A
 & comedat fructum pomorum suo-
 rum. Veni in hortum meum soror mea
 sponsa, messui myrrham meam cum aro-
 matibus meis: comedi fauum cum melle
 meo, bibi vinum meum cum lacte meo:
 comedite amici, & bibite, & inebriamini
 charissimi. ¶ Ego dormio, & cor meum

vigilat:

vigilat : vox dilecti mei pulsantis , Aperi
 mihi foror mea, amica mea, colūba mea,
 immaculata mea : quia caput meum ple-
 num est rore , & cincinnati mei guttis no-
 3 ctium. ? Expoliaui me tunica mea , quo-
 modò induar illa ? laui pedes meos, quo-
 4 modò inquinabo illos ? ? Dilectus meus
 misit manum suam per foramen, & ven-
 5 ter meus intremuit ad tactum eius. ? Sur-
 B rexi, vt aperirē dilecto meo : manus mea
 stillauerunt myrrham , & digiti mei ple-
 6 ni myrrha probatissima. ? Pessulum ostii
 mei aperui dilecto meo: at ille declinaue-
 rat, atque transierat. Anima mea liquefa-
 cta est, vt ^{*}locutus est: || quæsiui, & non in- ^{* dilectus}
 ueni illum: vocaui, & non respondit mi- ^{S. 1. pr. 3. a. 2.}
 7 hi. ? Inuenerunt me custodes qui circum-
 eunt ciuitatem : percusserunt me, & vul-
 nerauerunt me : tulerunt pallium meum
 8 mihi custodes murorum. || ? Adiuuro vos si ^{Supr. 2. b. 7.}
 C lię Ierusalem, si inueneritis dilectum me- ^{3. b. 5. 8. a. 4.}
 um, vt nuntietis ei quia amore languedo.
 9 ? Qualis est dilectus tuus ex dilecto , ô
 pulcherrima mulierū ? qualis est dilectus
 10 tuus ex dilecto, quia sic adiurasti nos ? ? Di-
 lectus meus candidus & rubicundus, ele-
 11 ctus ex millibus. ? Caput eius aurum opti-
 mum. Comæ eius sicut elatæ palmarum,
 12 nigræ quasi coruus. ? Oculi eius sicut co-
 lumbæ super riuulos aquarum, quæ lacte
 sunt lotæ , & resident iuxta fluentia ple-
 13 nissima. ? Genæ illius sicut areolæ aroma-
 D tum consistē à pigmentariis. Labia eius li-
 14 lia distillantia myrrham primā . ? Manus

illius tornatiles aureæ, plenæ hyacinthis.
 Venter eius eburneus, distinctus sapphi-
 ris. ? Crura illius columnæ marmoreæ, 15
 quæ fundatæ sunt super bases aureas. Spe-
 cies eius vt Libani, electus vt cedrá. ? Gut- 16
 tur illius suauissimum, & totus desidera-
 bilis. talis est dilectus meus, & ipse est a-
 micus meus, filiæ Ierusalem. ? Quò abiit 17
 dilectus tuus ô pulcherrima mulierum?
 quò declinavit dilectus tuus, & quæremus
 eum tecum?

CAP. VII.

Dilectus meus descendit in hortum A
 suum ad areolam aromatum, vt pa-
 scatur in hortis, & lilia colligat. ? Ego di- 2
 lecto meo, & dilectus meus mihi, qui pa-
 scitur inter lilia. ? Pulchra es amica mea, 3
 suavis & decora sicut Ierusalem: terribilis
 vt castrorum acies ordinata. ? Auerte ocu- 4
 los tuos à me, quia ipsi me auolare fece-
 runt. || Capilli tui sicut grex caprarum,
 quæ apparuerunt de Galaad. ? Dentes tui 5
 sicut grex ouium quæ ascenderunt de la- B
 uacro, omnes gemellis foetibus, & sterilis
 non est in eis. ? Sicut cortex mali punici, 6
 sic genæ tuæ absque occultis tuis. ? Sexa- 7
 ginta sunt reginæ, & octoginta concubi-
 næ, & adolescentularum non est nume-
 rus. ? Vna est columba mea, perfecta mea: 8
 vna est matri suæ, electa genitrici suæ.
 Viderunt eam filiæ, & beatissimam præ-
 dicauerunt: reginæ & concubinæ, & lau-
 dauerunt eam. ? Quæ est ista quæ progre- 9
 ditur quasi aurora consurgens, pulchra vt C
 luna,

Supr. 4. 4. 10.

luna, electa vt sol, terribilis vt castrorum
 acies ordinata? ¹Descendi in hortum ^{nu-}
¹⁰cū, vt viderem poma ^{conuallium}, & ⁱⁿ⁻
 spicerē si floruiſſet vinea, & germinassent
¹¹mala punica. ²Nesciui: anima mea contur-
 bavit me propter quadrigas Ami-nadab.
¹²³Reuertere reuertere ^{Sunamitis}: reuer-
 tere reuertere, vt intueamur te.

^{meum 10.}
^{conuallio}
 vt 8.

^{Sunamitis 2}

CAP. VII.

^A **Q**uid videbis in ^{Sunamite}, nisi cho-
 ros castrorum? Quam pulchri sunt
 gressus tui in calceamentis, filia
 principis? Iuncturæ feminū tuorū, sicut
 monilia quæ fabricata sunt manu artifi-
²cis. ³Vmbilicus tuus crater tornatilis, nun-
 quā indigēs poculis. Vēter tuus sicut acer-
³uus tritici, vallatus liliis. ⁴Duo hubera tua
⁴sicut duo hinnili gemelli capreæ. ⁵Collū
^Btuum sicut turris eburnea. Oculi tui sicut
 piscinæ in Hesebon, quæ sunt in porta fi-
 liæ multitudinis. Nasus tuus sicut turris
⁵Libani, quæ respicit contra Damascū. ⁶Ca-
 put tuū vt Carmelus: & comæ capitis tui,
 sicut purpura regis ^{vincta} canalibus.

^{Sunamite 20}

^{iuncta}

⁶⁷Quā pulchra est, & quā decōra charissi-
⁷ma, in deliciis: ⁸Statura tua assimilata est
⁸palme, & hubera tua botris. ⁹Dixi, Ascen-
 dā in palmā, & apprehendā fructus eius:
^C& erunt hubera tua sicut botri vineæ: &
⁹odor oris tui sicut ^{malorū}. ¹⁰Guttur tuum
 sicut vinum optimū, dignū dilecto meo
 ad potandum, labiisque & dentibus illius
¹⁰ad ruminandum. ¹¹Ego dilecto meo, &
¹¹ad me conuersio eius. ¹²Veni dilecti mi, e-